
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/24 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2024 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2024 rok Nr XLIX/388/23 Rady Gminy Rytro. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 oraz z 2023r. poz. 1688), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz.1270 z póź. zm.) Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2024 rok nr XLIX/388/23 Rady Gminy Rytro z dnia 
28 grudnia 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 poz. 207, 1740, 2041, 2939, 3808, 4324, 
5356 i 5810) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 175.454,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 27.753.465,11 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 175.454,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 30.645.386,08 zł. 

3. W załączniku Nr 7 dotyczącym planu dochodów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w 2024 roku dokonuje się zwiększenia o kwotę 10.559,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. Po zmianie plan dochodów wynosi 113.739,21 zł, wydatków 138.766,25 zł. 

4. W załączniku Nr 8 dotyczącym planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami gminie Rytro w 2024 roku dokonuje się zwiększa 
się o kwotę 157,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Plan dochodów i wydatków po 
zmianach wynosi 2.002.488,29 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 6714



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/41/24 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rytro w 2024 roku 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 19 525,90 -5 000,00 13 000,00 27 525,90 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00 -5 000,00 13 000,00 13 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 
 020   Leśnictwo 5 000,00 0,00 1 891,81 6 891,81 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 5 000,00 0,00 1 891,81 6 891,81 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 0,00 1 891,81 6 891,81 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 60 178,00 0,00 60 020,00 120 198,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 178,00 0,00 60 020,00 120 198,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23,00 0,00 20,00 43,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6714



   0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 60 000,00 85 000,00 
 750   Administracja publiczna 937 515,95 -50 000,00 100 000,00 987 515,95 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900 000,00 -50 000,00 100 000,00 950 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -50 000,00 0,00 50 000,00 

 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 983 578,63 0,00 104 019,94 5 087 598,57 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 282 475,00 0,00 3 460,00 1 285 935,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 3 460,00 3 460,00 

 
 75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

992 485,00 0,00 90 000,00 1 082 485,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 138 856,63 0,00 10 559,94 149 416,57 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 103 179,27 0,00 10 559,94 113 739,21 

 801   Oświata i wychowanie 1 014 294,11 -60 757,51 4 634,00 958 170,60 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6714



  80101  Szkoły podstawowe 271 857,51 -60 757,51 3 600,00 214 700,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 170 757,51 -60 757,51 0,00 110 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 
  80104  Przedszkola  673 554,61 0,00 1 034,00 674 588,61 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 14 743,61 0,00 1 034,00 15 777,61 
 852   Pomoc społeczna 652 393,62 0,00 6 789,00 659 182,62 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 152 883,55 0,00 6 789,00 159 672,55 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 232,00 0,00 6 789,00 87 021,00 

 855   Rodzina 1 517 931,39 0,00 157,32 1 518 088,71 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 972,48 0,00 157,32 16 129,80 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 972,48 0,00 157,32 16 129,80 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 703 027,00 0,00 700,00 1 703 727,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 582 909,00 0,00 700,00 583 609,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6714



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 069,00 0,00 700,00 1 769,00 
 bieżące razem: 20 373 952,01 -115 757,51 291 212,07 20 549 406,57 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 7 204 058,54 0,00 0,00 7 204 058,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 27 578 010,55 -115 757,51 291 212,07 27 753 465,11 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6714



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/41/24 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rytro w 2024 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 537 700,00 274 800,00 274 800,00 0,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 900,00 262 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 611 900,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 900,00 262 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 700,00 274 800,00 274 800,00 0,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 900,00 262 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 611 900,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 900,00 262 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 719 239,34 4 719 

239,34 4 599 239,34 3 430 757,66 1 168 481,68 30 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 940,81 128 940,81 128 940,81 0,00 128 940,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 848 180,15 4 848 

180,15 4 728 180,15 3 430 757,66 1 297 422,49 30 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 475 637,34 4 475 

637,34 4 462 637,34 3 382 446,71 1 080 190,63 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 940,81 128 940,81 128 940,81 0,00 128 940,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 604 578,15 4 604 
578,15 4 591 578,15 3 382 446,71 1 209 131,44 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 316 655,04 126 655,04 124 375,04 16 500,00 107 875,04 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 316 655,04 126 655,04 124 375,04 16 500,00 107 875,04 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 359,04 117 359,04 116 359,04 16 500,00 99 859,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 307 359,04 117 359,04 116 359,04 16 500,00 99 859,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 377 193,81 9 347 

793,81 8 286 167,60 6 619 565,01 1 666 602,59 784 408,00 277 218,21 0,00 0,00 0,00 3 029 400,00 3 029 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 377,51 -80 377,51 -80 377,51 0,00 -80 377,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 296 816,30 9 267 

416,30 8 205 790,09 6 619 565,01 1 586 225,08 784 408,00 277 218,21 0,00 0,00 0,00 3 029 400,00 3 029 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 997 949,95 5 968 

549,95 5 765 087,95 4 856 173,16 908 914,79 0,00 203 462,00 0,00 0,00 0,00 3 029 400,00 3 029 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 377,51 -80 377,51 -80 377,51 0,00 -80 377,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 917 572,44 5 888 

172,44 5 684 710,44 4 856 173,16 828 537,28 0,00 203 462,00 0,00 0,00 0,00 3 029 400,00 3 029 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 507,05 161 507,05 160 807,05 70 753,44 90 053,61 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6714



zwiększenie 10 559,94 10 559,94 10 559,94 4 500,00 6 059,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 066,99 172 066,99 171 366,99 75 253,44 96 113,55 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 507,05 147 507,05 146 807,05 69 253,44 77 553,61 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 559,94 10 559,94 10 559,94 4 500,00 6 059,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 158 066,99 158 066,99 157 366,99 73 753,44 83 613,55 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 672 150,96 1 672 

150,96 1 123 162,00 704 371,86 418 790,14 0,00 548 988,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 789,00 6 789,00 6 789,00 6 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 678 939,96 1 678 

939,96 1 129 951,00 711 160,86 418 790,14 0,00 548 988,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 741 168,55 741 168,55 670 826,77 602 132,86 68 693,91 0,00 70 341,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 789,00 6 789,00 6 789,00 6 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 747 957,55 747 957,55 677 615,77 608 921,86 68 693,91 0,00 70 341,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 675 698,72 1 675 

698,72 384 500,67 300 542,13 83 958,54 0,00 1 291 198,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157,32 157,32 157,32 0,00 157,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 675 856,04 1 675 

856,04 384 657,99 300 542,13 84 115,86 0,00 1 291 198,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 972,48 17 972,48 17 972,48 0,00 17 972,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157,32 157,32 157,32 0,00 157,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 18 129,80 18 129,80 18 129,80 0,00 18 129,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 383 533,00 2 383 
533,00 2 383 533,00 136 945,77 2 246 587,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 185,00 35 185,00 35 185,00 0,00 35 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 418 718,00 2 418 

718,00 2 418 718,00 136 945,77 2 281 772,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 815,00 158 815,00 158 815,00 0,00 158 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 185,00 35 185,00 35 185,00 0,00 35 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 469 931,52 22 142 

277,98 18 592 703,66 11 309 387,68 7 283 315,98 1 273 
632,10 2 275 942,22 0,00 0,00 0,00 8 327 653,54 8 327 653,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 377,51 -82 377,51 -82 377,51 0,00 -82 377,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 832,07 257 832,07 257 832,07 11 289,00 246 543,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 645 386,08 22 317 

732,54 18 768 158,22 11 320 676,68 7 447 481,54 1 273 
632,10 2 275 942,22 0,00 0,00 0,00 8 327 653,54 8 327 653,54 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6714



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/41/24 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

103 179,27 0,00 10 559,94 113 739,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    103 179,27 0,00 10 559,94 113 739,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 103 179,27 0,00 10 559,94 113 739,21 

bieżące razem: 103 179,27 0,00 10 559,94 113 739,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 103 179,27 0,00 10 559,94 113 739,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty pochodzą z wydanych zezwoleń na sprzedaż detaliczną i gastronomiczną napojów alkoholowych w 2024 roku. 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6714



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 128 206,31 128 206,31 127 506,31 70 753,44 56 752,87 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 559,94 10 559,94 10 559,94 4 500,00 6 059,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 138 766,25 138 766,25 138 066,25 75 253,44 62 812,81 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 1 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 1 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 206,31 114 206,31 113 506,31 69 253,44 44 252,87 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 559,94 10 559,94 10 559,94 4 500,00 6 059,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 124 766,25 124 766,25 124 066,25 73 753,44 50 312,81 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 206,31 128 206,31 127 506,31 70 753,44 56 752,87 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 559,94 10 559,94 10 559,94 4 500,00 6 059,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 138 766,25 138 766,25 138 066,25 75 253,44 62 812,81 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 25.027,04 zł wynika z kasowego rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2023 roku i jest 
wprowadzona do budżetu po stronie przychodów w § 905, 

Dochody uzyskane z wpływów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się na zadania: 

1. w ramach rozdziału 85153 „Zwalczanie narkomanii” – 14.000,00 zł, w tym na: 

a.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od narkotyków i zagrożeń behawioralnych, 

b.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii i zagrożeniom behawioralnym, 

c.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii i zagrożenia behawioralne pomocy psychologicznej i prawnej, 

d.Wspomaganie działalności instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych służących rozwiązywaniu w/w problemów. 

2. W ramach rozdziału 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” – 124.766,25zł, w tym na: 

a.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu, 

b.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym: 

·prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 

·realizacja pozalekcyjnego programu opiekuńczo-wychowawczego i socjoterapeutycznego 

c.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychologicznej i prawnej, w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6714



d.Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

Wynagrodzenia członków Komisji, szkolenia, wyposażenie biura, materiały biurowe, media 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6714



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/41/24 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami Gminie Rytro w 2024 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 1 466 901,83 0,00 157,32 1 467 059,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 972,48 0,00 157,32 16 129,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 972,48 0,00 157,32 16 129,80 

bieżące razem: 2 002 330,97 0,00 157,32 2 002 488,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 002 330,97 0,00 157,32 2 002 488,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6714



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 466 901,83 1 466 

901,83 183 149,68 166 880,20 16 269,48 0,00 1 283 752,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157,32 157,32 157,32 0,00 157,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 467 059,15 1 467 

059,15 183 307,00 166 880,20 16 426,80 0,00 1 283 752,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 972,48 15 972,48 15 972,48 0,00 15 972,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157,32 157,32 157,32 0,00 157,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 16 129,80 16 129,80 16 129,80 0,00 16 129,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 002 330,97 2 002 
330,97 304 053,89 218 841,27 85 212,62 0,00 1 698 277,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157,32 157,32 157,32 0,00 157,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 002 488,29 2 002 

488,29 304 211,21 218 841,27 85 369,94 0,00 1 698 277,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6714


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY GMINY RYTRO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3

	Załącznik 4


		2024-11-04T15:42:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




